2

ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: дата]  №
г. Чудово

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, гражданам, имеющим в соответствии с федеральным законодательством внеочередное или первоочередное право на получение земельных участков на территории Чудовского муниципального района»

Администрация Чудовского муниципального района
[bookmark: номер]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, гражданам, имеющим в соответствии с федеральным законодательством внеочередное или первоочередное право на получение земельных участков на территории Чудовского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 30.12.2021 № 1622, изменение, дополнив абзац второй пункта 1.2.7 после слов «лица, награжденные знаком «Житель осажденного Севастополя» словами «, лица, награжденные знаком «Житель осажденного Сталинграда».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:
[bookmark: _GoBack]Начальник 	правового управления					О.В. Шашкова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района						А.В. Захаренков

председатель
комитета строительства, архитектуры
и земельно – имущественных отношений				Н.Н. Лашманова
общественные обсуждения с 18.10.2023 – по 24.10.2023

Указатель рассылки:

дело-1;

	правовое управление -1;
комитет строительства, архитектуры
и земельно - имущественных отношений -1;

Шашкова Олеся Васильевна+7 (81665) 54-796